QP 4-12 - Mettowing

Herbst - Winter 2012

Datum

27.10

03.11

10.11

17.11

24.11

01.12

08.12

15.12

22.12

Zeit

20:00 - 22:00

14:00 - 17:00

19:00 - 22:00

16:00 - 18:00

12:50 - 18:00

14:00 - 17:00

Stand: 04.02.26

Ort
Vitaparcours Affoltern
Hundelerhitte

Hindelerhitte

Spital Affoltern

Bahnhof Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

Ubereschiittlete

Keine Ubung
etwas kleines Gebasteltes mitnehmen

Mitnehmen: Badesachen, Lunch, Trinken, 2
Frankler, Billet Baar retour

Chlaus, Mitnehmen: Tasse, Uniform,
Chlaussekli ohne Niisse

Waldweihnacht, Infos folgen

Weihnachtsferien bis 06.01.13



