

# QP 4-12 - Mettowing

## Herbst - Winter 2012

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.10	20:00 - 22:00	Vitaparcours Affoltern	-
03.11	14:00 - 17:00	Hündelerhütte	Übereschüttlete
10.11	19:00 - 22:00	Hündelerhütte	-
17.11	-	-	Keine Übung
24.11	16:00 - 18:00	Spital Affoltern	etwas kleines Gebasteltes mitnehmen
01.12	12:50 - 18:00	Bahnhof Affoltern	Mitnehmen: Badesachen, Lunch, Trinken, 2 Fränkler, Billet Baar retour
08.12	14:00 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Chlaus, Mitnehmen: Tasse, Uniform, Chlaussekli ohne Nüsse
15.12	-	-	Waldweihnacht, Infos folgen
22.12	-	-	Weihnachtsferien bis 06.01.13

Stand: 04.02.26